gymfed

rope skipping

Rope skipping - Provinciaal kampioenschap Teams A-

niveau 15+ OWVL
17/03/2018 - 18/03/2018 / Ronse

A - 15+ vrouwen - Allround

Pl Deelnemer SR Speed
1 Groep: skips 371.50 1114.500
ed  0.00
Recrean Janne
RECREAN
SKIPPERS vaw
- Sipi skips 363.00
2 Gljoep. Sipiro deljps o 1089.000
Alison
SIPIRO vaw
- kips 337.00
3 Grqep. S 337,00 1011.000
SeniorHandles
G1
RSC THE
HANDLES vaw
4 Groep: skips 363.00 1089.000
A ded 000
Moving Fiebe
MOVING
BAASRODE
vZw
- kips 374.50
5 Groep: ‘ zeljps i 1123.500
Recrean Feline
RECREAN
SKIPPERS vaw
6 Groep: Sipiro  skips 341.50 1024.500
d 0.00
Margot
SIPIRO vaw
- skips  338.00
7 Groep: - dedps e 1014.000
Locomotion
Bélen
LOCOMOTION
RS
ZOTTEGEM
. kips 346.00
8 Grogp. ' Sibs 3000 1038.000
Moving Jill
MOVING
BAASRODE
vZw
. skips  355.00
9 Groep: deljps o 1065.000
Recrean Lara
RECREAN
SKIPPERS vaw
. kips 347.50
10 Grqep. zeldps fee 1042.500
SeniorHandles
G2
RSC THE
HANDLES vaw
- Sipi skips 335.50
11 GrOfap. Sipiro % o 1006.500
Louise
SIPIRO vaw
. skips 332.00
12 Grgep. Team il 996.000
Chiara
SPORTAC
DEINZE vaw
. skips 307.00
13 Grogp. s o 921.000
Moving Emma
MOVING
BAASRODE
vZw
- skips 352.00 i
14 Groep: S 39200 1056.000
Recrean Eva
RECREAN
SKIPPERS vaw
15 Groep: Sgidps 348-% 1047.000
Siluskip Laure '
XL ROPE &
DANCE vzw
- Sipi skips 306.50
16 Grogp. Sipiro S¢bs S8 919.500
Yanina
SIPIRO vaw

DD Speed
skips 549.00 1098.000
ded 000

skips
ded

skips

skips

skips

skips

skips

skips

skips
ded

skips
ded

skips

skips

skips

skips
ded

skips
ded

skips
ded

546.00
0.00

539.50
0.00

473.00
0.00

562.00
0.00

493.50
0.00

479.00
0.00

498.00
0.00

442.00
0.00

434.00
0.00

406.00
0.00

457.00
0.00

494.50
0.00

434.00
0.00

451.50
0.00

340.50
0.00

1092.000

1079.000

946.000

1124.000

987.000

958.000

996.000

884.000

868.000

812.000

914.000

989.000

868.000

903.000

681.000

Copyright www.gymfed.be / 17/03/2018 - 5:35

SR 2 Free Style
diff  280.72 439.990
crea 190.52

ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

SR 4 Free Style
diff - 223.08  380.900
crea 195.32

31.25 ded
198.35 340,020 diff
166.67 crea
25.00 ded
20482 355970 dff
163.65 crea
12.50 ded
200.13 339.080 diff
154.58 crea
15.63 ded
179.52 269630 diff
140.11 crea
50.00 ded
180.72 271.980 diff
146.26 crea
25.00 ded
1839 310270 dff
146.26 crea
34.38 ded
12916 222290 diff
136.88 crea
43.75 ded
178.63 241130 diff
143.75 crea
81.25 ded
14529 175400 diff
117.61 crea
87.50 ded
187.54 3253@0 diff
150.32 crea
12.50 ded
148.40 231110 diff
132.71 crea
50.00 ded
13111 170.080 diff
101.47 crea
62.50 ded
163.93 263.830 diff
124.90 crea
25.00 ded
17290 284260 diff
161.36 crea
50.00 ded
14818 242250 diff
137.82 crea
43.75 ded
page 1 of 2

37.50

154.37
170.00
50.00

174.66
181.67
34.38

148.65
126.04
78.13

11513
134.90
75.00

130.40
151.06
65.63

124.00
132.72
12.50

120.95
1272
71.88

159.40
152.20
62.50

98.89
135.42
87.50

85.53
130.63
50.00

80.46
103.44
87.50

86.51

46.88

98.39
117.09
62.50

93.75
122.51
90.63

144.83
139.80
12.50

274370

321.950

196.560

175.030

215.820

244310

161.790

249.100

146.810

166.160

96.400

132.130

152.980

125.630

272130

DD 3 Free Style

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

268.38
170.11
25.00

256.07
184.59
0.00

247.73
149.59
0.00

242.00
125.74
1250

128.02
125.11
50.00

219.39
144.90
12.50

166.36
11375
37.50

156.34
116.57
15.63

142.54
98.76
2813

146.82
102.19
34.38

131.80
12017
1250

120.69
132.92
1250

182.26
109.38
0.00

93.97
89.38
25.00

38.21
66.15
81.25

144.41
85.94
12.50

413.490

440.660

397.320

355.240

203.130

351.790

242610

257.280

213170

214.630

248470

241110

291.640

158.350

23.110

217.850

DD 4 Free Style

diff
crea
ded

diff
crea

diff
crea

diff
crea

diff
crea

diff
crea

diff
crea

diff
crea

diff
crea

diff
crea

diff
crea

diff
crea

diff
crea

diff
crea

diff
crea

diff
crea
ded

226.88
196.05

12.50

165.50
135.01
25.00

142.18
122.10
37.50

231.25
64.59
12.50

150.06
143.33
12.50

126.99
120.49
25.00

97.57
89.70
25.00

134.40
84.17
12.50

125.16
81.36
50.00

124.50
137.82
12.50

71.91
37.50

65.16
12091
21.88

119.86
51.57
37.50

55.99
69.27
50.00

95.71
120.00
25.00

9.2
116.05
6.25

410430

275.510

226.780

283.340

280.890

231.480

162.270

206.070

156.520

249.820

117.230

173.190

133.930

75.260

190.710

209.020

Totaal
3857.310

3511.560

3392.020

3209.220

3176.180

3082.570

2931.460

2881.430

2808.920

2697.160

2675.720

2651.810

2637.780

2574.420

2573.710

2541.750

created by ScoreExpress



gymfed

rope skipping

Rope skipping - Provinciaal kampioenschap Teams A-

niveau 15+ OWVL
17/03/2018 - 18/03/2018 / Ronse

Pl Deelnemer

17 Groep: Sleins séidps
Skip Bauwke
SLEINS' SKIP

18 . skips
Grc?ep. o
JuniorHandles

1

RSC THE
HANDLES vaw
. ki
19 Groep: ' i
Recrean Lisa
RECREAN
SKIPPERS vaw
20 Groep: Sgidps

Moving Chiara ¢
MOVING
BAASRODE
vZw

21 Groep: Team szs
Ine
SPORTAC
DEINZE vaw

22 Groep: Team  skips

ded

Helena
RSC JUMPING
ONIONS

23 Groep: skips
Siluskip Julie
XL ROPE &
DANCE vzw

24 Groep: skips

) ded

Locomotion
Iefke
LOCOMOTION
RS
ZOTTEGEM

SR Speed

352.00 1056.000
0.00

334.50 1003.500
0.00

335.00 1005.000
0.00

321.00 963.000
0.00

334.00 1002.000
0.00

204.00 882,000
0.00

326.00 978.000
0.00

321.00 963.000
0.00

DD Speed

skips 381.00
ded 0.00

skips  380.50

skips 417.00
ded 000

skips 420.50

skips 405.00
ded 0.00

skips 367.00

skips 339.00

skips  339.00
ded 0.00

762.000

761.000

834.000

831.000

810.000

734.000

678.000

678.000

Copyright www.gymfed.be / 17/03/2018 - 5:35

SR 2 Free Style

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff

ded

SR 4 Free Style

176.98 260.210 diff
136.36 crea
53.13 ded
151.09 262.350 diff
136.26 crea
25.00 ded
11505 215890 diff
138.34 crea
37.50 ded
99.53 159540 diff
110.01 crea
50.00 ded
14012 272210 diff
144.59 crea
12.50 ded
14428 258140 diff
138.86 crea
25.00 ded
127.65 197.030 diff
131.88 crea
62.50 ded
140.53 221.890 diff
128.24 crea
46.88 ded
page 2 of 2

13910 220.770
144.17
62.50

12084 234080
138.24

25.00

10185 141,650
127.30

87.50

9250 90.420
80
%.88

5571 49.890
.18

100.00

9341 166.340
141.68

68.75

%06 160.350
140.42

7813

835 6320
86.57
143.75

DD 3 Free Style

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

123.66
74.69
37.50

66.25
86.26
37.50

7272
104.91
0.00

142.72

25.00

46.73
87.61
37.50

139.24
13271
12.50

89.77
102.08
25.00

47.75
40.11
59.38

160.850

115.010

177.630

214710

96.840

259.450

166.850

28.480

DD 4 Free Style

diff
crea
ded

diff
crea

diff
crea

diff
crea

diff
crea

diff
crea

diff
crea

diff
crea

52.28
45.94
53.13

49.06
63.86
25.00

50.51
76.56
37.50

127.36
72.81
25.00

59.97
130.01
0.00

32.76
100.73
25.00

25.16
76.46
50.00

14.99
31.98
62.50

45.090

87.910

89.570

175170

189.980

108.490

51.620

0.000

Totaal
2504.920

2463.850

2463.740

2433.840

2420.920

2408.420

2231.850

1897.690

created by ScoreExpress



