

Rope skipping - Provinciaal kampioenschap Teams A-niveau 15+ OWVL

17/03/2018 - 18/03/2018 / Ronse

A - 15+ vrouwen - Allround

Pl	Deelnemer	SR Speed		DD S			SR 2	Free S	,	SR4	Free S	tyle	DD 3	3 Free S	,		4 Free S	Style	Totaal
1	Groep: Recrean Janne RECREAN SKIPPERS vzw	skips 371.50 ded 0.00		ded	0.00	1098.000	diff crea ded	190.52 31.25	439.990	diff crea ded	223.08 195.32 37.50	380.900	diff crea ded	170.11 25.00	413.490	diff crea ded	226.88 196.05 12.50	410.430	3857.310
2	Groep: Sipiro Alison SIPIRO vzw	skips 363.00 ded 0.00	1089.000	ded	0.00	1092.000	diff crea ded	198.35 166.67 25.00	340.020	diff crea ded	154.37 170.00 50.00	274.370	diff crea ded	256.07 184.59 0.00	440.660	diff crea ded	165.50 135.01 25.00	275.510	3511.560
3	Groep: SeniorHandles G1 RSC THE HANDLES vzw	skips 337.00 ded 0.00	1011.000	skips ded	539.50 0.00	1079.000	diff crea ded	204.82 163.65 12.50	355.970	diff crea ded	174.66 181.67 34.38	321.950	diff crea ded	247.73 149.59 0.00	397.320	diff crea ded	142.18 122.10 37.50	226.780	3392.020
4	Groep: Moving Fiebe MOVING BAASRODE vzw	skips 363.00 ded 0.00	1089.000	skips ded	473.00 0.00	946.000	diff crea ded	200.13 154.58 15.63	339.080	diff crea ded	148.65 126.04 78.13	196.560	diff crea ded	242.00 125.74 12.50	355.240	diff crea ded	231.25 64.59 12.50	283.340	3209.220
5	Groep: Recrean Feline RECREAN SKIPPERS vzw	skips 374.50 ded 0.00	1123.500	skips ded	562.00 0.00	1124.000	diff crea ded	179.52 140.11 50.00	269.630	diff crea ded	115.13 134.90 75.00	175.030	diff crea ded	128.02 125.11 50.00	203.130	diff crea ded	150.06 143.33 12.50	280.890	3176.180
6	Groep: Sipiro Margot SIPIRO vzw	skips 341.50 ded 0.00	1024.500	skips ded	493.50 0.00	987.000	diff crea ded	150.72 146.26 25.00	271.980	diff crea ded	130.40 151.05 65.63	215.820	diff crea ded	219.39 144.90 12.50	351.790	diff crea ded	126.99 129.49 25.00	231.480	3082.570
7	Groep: Locomotion Bélèn LOCOMOTION RS ZOTTEGEM	skips 338.00 ded 0.00	1014.000	skips ded	479.00 0.00	958.000	diff crea ded	198.39 146.26 34.38	310.270	diff crea ded	124.09 132.72 12.50	244.310	diff crea ded	166.36 113.75 37.50	242.610	diff crea ded	97.57 89.70 25.00	162.270	2931.460
8	Groep: Moving Jill MOVING BAASRODE vzw	skips 346.00 ded 0.00	1038.000	skips ded	498.00 0.00	996.000	diff crea ded	129.16 136.88 43.75	222.290	diff crea ded	120.95 112.72 71.88	161.790	diff crea ded	156.34 116.57 15.63	257.280	diff crea ded	134.40 84.17 12.50	206.070	2881.430
9	Groep: Recrean Lara RECREAN SKIPPERS vzw	skips 355.00 ded 0.00	1065.000	skips ded	442.00 0.00	884.000	diff crea ded	178.63 143.75 81.25	241.130	diff crea ded	159.40 152.20 62.50	249.100	diff crea ded	142.54 98.76 28.13	213.170	diff crea ded	125.16 81.36 50.00	156.520	2808.920
10	Groep: SeniorHandles G2 RSC THE HANDLES vzw	skips 347.50 ded 0.00	1042.500	skips ded	434.00 0.00	868.000	diff crea ded	145.29 117.61 87.50	175.400	diff crea ded	98.89 135.42 87.50	146.810	diff crea ded	146.82 102.19 34.38	214.630	diff crea ded	124.50 137.82 12.50	249.820	2697.160
11	Groep: Sipiro Louise SIPIRO vzw	skips 335.50 ded 0.00	1006.500	skips ded	406.00 0.00	812.000	diff crea ded	187.54 150.32 12.50	325.360	diff crea ded	85.53 130.63 50.00	166.160	diff crea ded	131.80 129.17 12.50	248.470	diff crea ded	71.91 82.82 37.50	117.230	2675.720
12	Groep: Team Chiara SPORTAC DEINZE vzw	skips 332.00 ded 0.00	996.000	skips ded	457.00 0.00	914.000	diff crea ded	148.40 132.71 50.00	231.110	diff crea ded	80.46 103.44 87.50	96.400	diff crea ded	120.69 132.92 12.50	241.110	diff crea ded	65.16 129.91 21.88	173.190	2651.810
13	Groep: Moving Emma MOMNG BAASRODE vzw	skips 307.00 ded 0.00	921.000	skips ded	494.50 0.00	989.000	diff crea ded	131.11 101.47 62.50	170.080	diff crea ded	86.51 92.50 46.88	132.130	diff crea ded	182.26 109.38 0.00	291.640	diff crea ded	119.86 51.57 37.50	133.930	2637.780
14	Groep: Recrean Eva RECREAN SKIPPERS vzw	skips 352.00 ded 0.00	1056.000	skips ded	434.00 0.00	868.000	diff crea ded	163.93 124.90 25.00	263.830	diff crea ded	98.39 117.09 62.50	152.980	diff crea ded	93.97 89.38 25.00	158.350	diff crea ded	55.99 69.27 50.00	75.260	2574.420
15	Groep: Siluskip Laure XL ROPE & DANCE vzw	skips 349.00 ded 0.00	1047.000	skips ded	451.50 0.00	903.000	diff crea ded	172.90 161.36 50.00	284.260	diff crea ded	93.75 122.51 90.63	125.630	diff crea ded	38.21 66.15 81.25	23.110	diff crea ded	95.71 120.00 25.00	190.710	2573.710
16	Groep: Sipiro Yanina SIPIRO vzw	skips 306.50 ded 0.00	919.500	skips ded	340.50 0.00	681.000	diff crea ded	148.18 137.82 43.75	242.250	diff crea ded	144.83 139.80 12.50	272.130	diff crea ded	144.41 85.94 12.50	217.850	diff crea ded	99.22 116.05 6.25	209.020	2541.750



Rope skipping - Provinciaal kampioenschap Teams A-niveau 15+ OWVL

17/03/2018 - 18/03/2018 / Ronse

Pl	Deelnemer	SRSpeed			DD Speed			SR 2 Free Style			SR4	Free S	tyle	DD 3	3 Free S	Style	DD 4 Free Style			Totaal
17	Groep: Sleins Skip Bauwke SLEINS' SKIP	skips ded	352.00 0.00	1056.000	skips ded	381.00 0.00	762.000	diff crea ded	176.98 136.36 53.13	260.210	diff crea ded	139.10 144.17 62.50	220.770	diff crea ded	123.66 74.69 37.50	160.850	diff crea ded	52.28 45.94 53.13	45.090	2504.920
18	Groep: JuniorHandles 1 RSC THE HANDLES vzw	skips ded	334.50 0.00	1003.500	skips ded	380.50 0.00	761.000	diff crea ded	151.09 136.26 25.00	262.350	diff crea ded	120.84 138.24 25.00	234.080	diff crea ded	66.25 86.26 37.50	115.010	diff crea ded	49.05 63.86 25.00	87.910	2463.850
19	Groep: Recrean Lisa RECREAN SKIPPERS vzw	skips ded	335.00 0.00	1005.000	skips ded	417.00 0.00	834.000	diff crea ded	115.05 138.34 37.50	215.890	diff crea ded	101.85 127.30 87.50	141.650	diff crea ded	72.72 104.91 0.00	177.630	diff crea ded	50.51 76.56 37.50	89.570	2463.740
20	Groep: Moving Chiara MOVING BAASRODE vzw	skips ded	321.00 0.00	963.000	skips ded	420.50 5.00	831.000	diff crea ded	99.53 110.01 50.00	159.540	diff crea ded	92.50 94.80 96.88	90.420	diff crea ded	142.72 96.99 25.00	214.710	diff crea ded	127.36 72.81 25.00	175.170	2433.840
21	Groep: Team Ine SPORTAC DEINZE vzw	skips ded	334.00 0.00	1002.000	skips ded	405.00 0.00	810.000	diff crea ded	140.12 144.59 12.50	272.210	diff crea ded	55.71 94.18 100.00	49.890	diff crea ded	46.73 87.61 37.50	96.840	diff crea ded	59.97 130.01 0.00	189.980	2420.920
22	Groep: Team Helena RSC JUMPING ONIONS	skips ded	294.00 0.00	882.000	skips ded	367.00 0.00	734.000	diff crea ded	144.28 138.86 25.00	258.140	diff crea ded	93.41 141.68 68.75	166.340	diff crea ded	139.24 132.71 12.50	259.450	diff crea ded	32.76 100.73 25.00	108.490	2408.420
23	Groep: Siluskip Julie XL ROPE & DANCE vzw	skips ded	326.00 0.00	978.000	skips ded	339.00 0.00	678.000	diff crea ded	127.65 131.88 62.50	197.030	diff crea ded	98.06 140.42 78.13	160.350	diff crea ded	89.77 102.08 25.00	166.850	diff crea ded	25.16 76.46 50.00	51.620	2231.850
24	Groep: Locomotion Iefke LOCOMOTION RS ZOTTEGEM	skips ded	321.00 0.00	963.000	skips ded	339.00 0.00	678.000	diff crea ded	140.53 128.24 46.88	221.890	diff crea ded	63.50 86.57 143.75	6.320	diff crea ded	47.75 40.11 59.38	28.480	diff crea ded	14.99 31.98 62.50	0.000	1897.690